
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/178/19 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/318/17 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 22 czerwca 2017r. 

w sprawie określania trybu oraz sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1390 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XXXVI/318/17 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 22 czerwca 2017 r. wyrazy „mogą 

wchodzić” zastępuje się wyrazem „wchodzą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Trzcianki 

(-) dr inż. Adrian Hałuszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 77


		2020-01-03T08:53:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




